VI. 445. Hos Westphalen er Datum: die conversionis b. Pauli (25. Jan.).
1868. Meklenburgisches Urkundenb. VI. 446.
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*1243. Johannes (XXIldus) papa donationem Bondonis Hukorme, canonici Roskil
densis, scholæ in civitate Othoniensi juxta ecclesiam b. Mariæ virginis sitæ datam con
firmat. — Avinione, kal. Julii, pontificatus nostri anno tertio.

Ny kirkehist. Samlinger III. 797—98.

*1244. Johannes (XXIldus) papa donationes Erici regis Danorum et Petri episcopi 
Othoniensis pro duodecim scholaribus in civitate Othoniensi juxta ecclesiam beatæ Mariæ 
virginis sustentandis datas, sc. bona in Hielmeslef in Wedesysel, Stenlesæ in Mierloshereth, 
Ganleburgen in Wendesletteren, et bona in Cayerby, jus patronatus ecclesiae b. Mariæ et 
ecclesiam de Frawyth, confirmat. — Avinione, kal. Julii, pontificatus nostri anno tertio.

Ny kirkehist. Samlinger 111. 799—800.

*1245. Johannes (XXIldus) papa fratribus ordinis b. Mariæ de Montecarmeli per
mittit, ut quinque loca in Alemania, Boecia (?), Datia et Norvegia recipiant et ibi capellas, 
domos et alia necessaria construant. — Avinione, 1111. nonas Julii, pontificatus nostri 
anno tertio.

Diplomatar. Norveg. VI. 103—104.

1870. Meklenburgisches Urkunden!). VI. 448.

*1246. Pave Johannes (XXII.) giver Kong Erik Tilladelse til at vælge en Konfessor, 
der kan absolvere ham in articulo mortis. — Avinione, quarto idus Julii.

Udt. i Ny kirkehist. Samlinger III. 801.

*1247. Johannis (XXIldi) papæ litteræ, quibus archiepiscopo Lundensi et Lubicensi 
et Sconensi episcopis mandat, ut magistro et fratribus hospitalis sancti Johannis Jeroso- 
limitani contra omnes occupationes et injurias adsint. — Avinione, VII. idus Octobris, 
pontificatus nostri anno quarto.

Brudstykk. i Lisch, Jahrbüch. d. Vereins f. meklenburgische Gesch. u. Alterthumsk. VI. 
216—19 (i et Brev af Biskop Johan af Lübeck af 8. April 1400).

*1248. Compositio Jacobi et Johannis dictorum de Westinggebrugghe, militum, cum 
monasterio sanctimonialium in Montibus, ordinis Cisterciensis, Roskildensis diocesis. — 
Hylda, sequenti die b. Luce ewangeliste.

Fabricius, Urkund, z. Gesch. Rügens IV, 3. S. 62.

*1249. Kong Eriks Testamente. — Roskilde, idus Novemb.
Udt. i Hvitfeldt, Danm. Riges Kron. S. 409—10 (Kvartudg. III. 276—77).

*1250. Hinrici, domini Magnopolensis et Starg(ardiæ), diploma, quo vasallis terne 
Rozslok, qui ei homagium fidelitatis juraverunt, ornnia jura et libertates, ab Borewino et 
Woldemaro, dominis de Rozstok, iis concessa, et pactionem de jurisdictione, quam ex 
parte Erici regis Danorum domini sui nunc defuncti quondam iniit, confirmat. — Rozslok, 
in vigilia b. Andree apostoli.